
 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 marca 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2017r. poz.1875 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenie i po zmianach wynoszą  132 833 906,37 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  120 578 170,96 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 255 735,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  149 833 906,37 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  116 110 024,77 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  33 723 881,60 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku  nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku nie ulega zmianie. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 55/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 marca 2018r. 

 

 DOCHODY  (-57 000,00 zł) 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (-57 000,00 zł) 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (-57 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-57 000,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na realizację wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania,  

zgodnie z pismem nr FIN-I.3111.17.12.2018 w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (-57 000,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (-57 000,00 zł) 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej (+60 000,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+60 000,00 zł) przeznaczonych na opłaty za pobyt 16 osób starszych  

w domach pomocy społecznej. 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+22 752,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+22 752,00 zł) przeznaczonych na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej (-19 852,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-21 952,00 zł) z tytułu 

-  dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie (-19 852,00 zł), 

- podróży służbowych zagranicznych w kwocie (-2 100,00 zł). 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+2 100,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (-100 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-100 000,00 zł) z tytułu realizacji wieloletniego programu „Pomoc państwa  

w zakresie dożywiania w tym dotacja celowa w kwocie (-57 000,00 zł) oraz środki 

własne w kwocie (-43 000,00 zł). 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (-19 900,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-19 900,00 zł100 000,00 zł) przeznaczonych na realizację świadczeń 

społecznych. 



 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 000,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakupy nagród w akcjach i konkursach ekologicznych. 

 


